
UCHWAŁA NR XLVII/324/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kołaczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.14, art. 15, art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/95 z dnia 7 lutego 1995r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie zmienionej uchwałą Nr XI/61/95 Rady Gminy w Kołaczkowie 
z dnia 20 czerwca 1995 oraz uchwałą Nr XXI/143/13 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 15 lutego 2013r. uchyla 
się §2, §3, §4, §5, §6 ust.1, §7, §8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2874A19C-8688-4717-A271-888FA96AF750. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie jest jednostką organizacyjną Gminy 
Kołaczkowo prowadzoną w formie samorządowego zakładu budżetowego. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 
lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy Kołaczkowo należy 
tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz wyposażania ich w majątek. 

Proponowana zmiana uchwały o powołaniu Zakładu dostosuje zapisy do obowiązujących przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2874A19C-8688-4717-A271-888FA96AF750. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



